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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 013-03/16-01/125
URBROJ: 507/11-16-01
Zagreb, 26. rujna 2016.

Drzavno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik,
Vesna Fabijanci¢ Krizanic¢, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob Mileti¢,
dipl. iur., potpredsjednik, Renata Santek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, dipl. iur., ¢lan, Janja
Horvat Drobnjak, dipl. iur., élanica i Emil Tomljanovi¢, dipl. iur., €lan, na osnovi &lanka 56. to¢ke 9. i ¢lanka
94. stavka 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pro&iSc¢eni tekst
i 104/15-Odluka i RjeSenje Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj: U-1-1397/2015 od 24. rujna 2015.),
objavljuje sluZbene rezultate izbora zastupnika u Hrvatski sabor provedenih 10. i 11. rujna 2016. godine

IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
NA TEMELJU LISTA
U I. IZBORNOJ JEDINICI

I. Od ukupno 334.179 birac¢a, glasovalo je (prema glasackim listi¢ima) 200.023 bira¢a, odnosno 59,86%.
Vazecih glasackih listica utvrdeno je 196.963 odnosno 98,47%.
Nevazecih je bilo 3.060 glasackih listica, odnosno 1,53%.

Il. Pojedine liste i kandidati dobili su sljededéi broj glasova:

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 77.541 glas 39,36%
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU

1. ZORAN MILANOVIC 42.265 glasova  54,50%
2. VESNA PUSIC 3.719 glasova 4,79%
3. DAVOR BERNARDIC 3.922 glasa 5,05%
4. IGOR DRAGOVAN 163 glasa 0,21%
5. ORSAT MILJENIC 880 glasova 1,13%
6. SINISA VARGA 1.107 glasova 1,42%
7. JOSKO KLISOVIC 597 glasova 0,76%
8. MELITA MULIC 131 glas 0,16%
9. KAROLINA LEAKOVIC 387 glasova 0,49%
10. IGOR KOLMAN 259 glasova 0,33%
11. STJEPAN MESIC 5.130 glasova 6,61%
12. ALEN PRELEC 474 glasa 0,61%
13. SONJA KONIG 343 glasa 0,44%

14. SANJA HORVAT IVEKOVIC 262 glasa 0,33%



2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 62.310 glasova 31,63%
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS

1. mr. sc. ANDREJ PLENKOVIC 33.265 glasova  53,38%
2. GORDAN JANDROKOVIC 808 glasova 1,29%
3. DARINKO KOSOR 497 glasova 0,79%
4. akademik ZELJKO REINER 1.672 glasa 2,68%
5. dr. sc. DAVOR BOZINOVIC 475 glasova 0,76%
6. ZVONKO MILAS 691 glas 1,10%
7. LJUBICA LUKACIC 169 glasova 0,27%
8. ZELJKO TURK 1.169 glasova 1,87%
9. JOSIP BILAVER 635 glasova 1,01%
10. MARGARETA MADERIC 1.509 glasova 2,42%
11. BRUNA ESIH 10.471 glas 16,80%
12. DIJANA ZADRAVEC 284 glasa 0,45%
13. GABRIJELA MATIC 413 glasova 0,66%
14. dr. sc. DUBRAVKA BREZAK STAMAC 344 glasa 0,55%
3. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 20.520 glasova 10,41%
1. VLAHO OREPIC 7.709 glasova 37,56%
2. DAVOR ROMIC 1.296 glasova 6,31%
3. ROMAN MALARIC 132 glasa 0,64%
4. NATKO FELBAR 115 glasova 0,56%
5. NEDJELJKO MARKOVIC 131 glas 0,63%
6. VITA GLASNOVIC 259 glasova 1,26%
7. ESAD COLAKOVIC 82 glasa 0,39%
8. MARIJA CVITIC 189 glasova 0,92%
9. SINISARUZIC 127 glasova 0,61%
10. MAJA GRUBISIN 163 glasa 0,79%
11. TEODORA MOLNAR 136 glasova 0,66%
12.  ANTONELA KONJEVOD 131 glas 0,63%
13. PETRA KUZMAN 201 glas 0,97%
14. MARKO ZIVKOVIC 128 glasova 0,62%
4. ZIVI ZID 11.603 glasa 5,89%

PROMIJENIMO HRVATSKU
AKCIJA MLADIH
ABECEDA DEMOKRACIJE

1. GORAN ALEKSIC 1.287 glasova  11,09%
2. SULEJMAN TABAKOVIC, dipl. iur. 556 glasova 4,79%
3. KRISTIJAN HORVATICEK 934 glasa 8,04%
4. PETRA HORVATIC 296 glasova 2,55%
5. mr. sc. MAJA VUJANIC, prof. 499 glasova 4,30%
6. LUKA HELJIC 59 glasova 0,50%
7. DALIBOR MARIC 136 glasova 1,17%
8. VIKTORIJA SUHINA 88 glasova 0,75%
9. ZDRAVKO LESIC 42 glasa 0,36%
10. LJERKA SAKOMAN JANJANIN 107 glasova 0,92%
11. AZGAN QENAJ 70 glasova 0,60%
12.  JAVORKA JULIJAN, prof. 53 glasa 0,45%
13. JELENA BENJAK 60 glasova 0,51%

14. ANA PINTAR 286 glasova 2,46%



5. PAMETNO
ZA GRAD

14.
6. "BANDIC MILAN 365 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" -

dr. sc. IVICA PULJAK

dr. sc. MAJA VEHOVEC
VAN ZELENIC

dr. sc. VLATKO SILOBRCIC
LARA HOLBLING MATKOVIC
ALIS MARIC

NIKSA MARINOVIC

SINISA DVORNIK

ANA VEIR

ANA ZAKOSEK
JACQUELINE BAT

ZORAN MARKOVIC

dr. sc. SELMA SUPEK

mr. sc. ZELJKO GRANOSA

"STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI"

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI
NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI VAL
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - STJEPAN RADIC - HSS - SR

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ

JELENA PAVICIC VUKICEVIC, prof.
MILIVOJ SPIKA, prof.

prof. dr. sc. GORDANA RUSAK, dipl. ing.

NANSI TIRELI, univ. spec. oec.

mr. sc. MILANA VUKOVIC RUNJIC, prof.

DRAGUTIN SURBEK, univ. mag.
MIRJANA TEREK

JOSIP DRZAIC, prof.

VLADO CRKVENAC

ROMAN BASTIJAN, univ. bacc. oec.
MARIJA KALEBOTA

prof. dr. sc. SANJA STEINER
ANA-MARIJA BUJAS CELAN
DURO LUBURA, bacc. ing.

7. SASVIM MALA STRANKA - SMS

TOMISLAV PULIC
ROBERT TOMIC ZUBER
NICOLE KWIATKOWSKI
VEDRANA RUDAN

ELLA DVORNIK

DZELAL HADZISELIMOVIC
PREDRAG BAJOVIC
BILJANA CAKIC VESELIC
ANTONIJA PETRICUSIC
TOMISLAV PAVLEKA

ANA KOLAR

IGOR RAKONIC

MIHAELA VUKSIC MUNITIC
IVAN KNEZEVIC

9.526
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4,83%

26,21%
5,52%
1,02%
2,89%
1,87%
1,11%
1,96%
0,53%
0,61%
0,64%
0,70%
0,77%
1,19%
0,68%

4,30%

14,09%
2,69%
2,13%
2,06%
2,61%
2,98%
0,83%
3,66%
1,13%
0,30%
0,30%
0,90%
1,54%
2,90%

0,67%
2,84%
9,66%
2,69%
19,85%
10,78%
11,98%
0,97%
0,97%
0,67%
0,59%
1,19%
0,22%
0,22%
1,04%



8. STRANKA UMIROVLJENIKA - SU

14.

DANKO KOBALLI, dipl. pol.

VAN KOSUTIC

STJEPAN ESIH, dipl. iur.

dr. sc. BLAZENKA EROR MATIC
MIROSLAV ADZAMIC

DUSKA POTOCNJAK KARAVANIC, dipl. iur.
BORISLAV MATIJASEC
STJEPKO ZENCIC

MARIJAN HORVATIC

STANA GARIC, dipl. oec.
BRANKA KRKALO

TEREZA BUDAK RUKAVINA
DURDICA FILIPAJ

STJEPAN JELIC

9. NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP
SLOBODNA HRVATSKA - SH

POKRET ZAJEDNO

ODRZIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORaH

10.

14.

DANIJEL GALOVIC, bacc. oec.
dr. sc. BISERKA PALFI
ZDRAVKO CRNKOVIC
JASMINA LABROVIC SABLJIC
PASK KACINARI

MAJA OGRIZEK

MIRJANA SPAJIC

DARKO STOSIC

NEDJELJKA LONCAR
STEFICA RODIC-STUPALO
ZARKO KASUM

DAMIR PRESTER

MARIO JAGETIC

JADRAN KUVAC

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
HRVATSKA CISTA STRANKA PRAVA - HCSP
AKCIJA ZA BOLJU HRVATSKU - ABH
OBITELJSKA STRANKA - 0OS

MATE KNEZOVIC
BOZIDAR ALIC

VINKO VUKADIN
DAVOR TRBUHA

RUZA CAVAR

MIRNA SUNIC-ZAKMAN
MARTINA LUKIC
DANIJEL VUKOVIC
MIRELA BUSLJETA FELC
VAN VUKELIC

STIPO PILIC

mr. sc. HRVOJE KUNAJ
GORAN BLAZEKOVIC
MARIJA HACKO
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0,45%
15,80%
4,26%
5,94%
7,17%
0,78%
2,69%
1,45%
0,89%
2,46%
2,01%
0,44%
2,57%
2,35%
3,13%

0,44%

15,45%
6,45%
2,30%
1,26%
8,53%
1,61%
0,46%
0,46%
0,46%
1,15%
1,15%
0,69%
0,80%
0,57%

0,43%

24,85%
14,23%
2,80%
2,68%
8,86%
1,28%
0,46%
1,75%
1,51%
1,63%
1,05%
0,70%
1,86%
2,33%



11. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARCEVIC - HSP AS 654 glasa 0,33%
DEMOKRATSKI SAVEZ NACIONALNE OBNOVE - DESNO
HRVATSKA KRSCANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - DR. MARKO
VESELICA - HKDU - DR. MARKO VESELICA
UJEDINJENA STRANKA PRAVA - USP
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS

1. PERO CORIC 165 glasova  25,22%
2. VESNA BALENOVIC 84 glasa 12,84%
3. GORAN BRADIC 14 glasova 2,14%
4. NATALIJABILIC 23 glasa 3,51%
5. MIRTA KOVACEVIC 11 glasova 1,68%
6. DURO BOZANOVIC 7 glasova 1,07%
7. ZELJKO HRASTINSKI 73 glasa 11,16%
8. SREBRENKA FRAJMAN KOVACIC 16 glasova 2,44%
9. ANA HARDI 3 glasa 0,45%
10. CEDOMIR CAKMAK 9 glasova 1,37%
11. ANKICA GROZNICA 2 glasa 0,30%
12. dr. sc. GORDAN RADIC 9 glasova 1,37%
13. ZDRAVKO VUKIC 3 glasa 0,45%
14. ROBERT BALIC 13 glasova 1,98%
12. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 529 glasova  0,26%
1. VLASTA MEDAR 63 glasa 11,90%
2. NINO VRBAN 151 glas 28,54%
3. TOMISLAV ZIMET 18 glasova 3,40%
4. ZORISLAV SUBARIC 10 glasova 1,89%
5. ZELJKO GRUPKOVIC 16 glasova 3,02%
6. DAVORKA PSENICA 14 glasova 2,64%
7. IGOR MATIJEVAC 7 glasova 1,32%
8. DAMIR PILDEK 12 glasova 2,26%
9. ZORICA MIHELIC 4 glasa 0,75%
10. DAMIR PASOVIC 0 glasova 0,00%
11. BOZICA BATUR 2 glasa 0,37%
12. JASENKO MESIC 9 glasova 1,70%
13. MAJAILCIC 15 glasova 2,83%
14. MIHOVIL MIHIC 5 glasova 0,94%
13. BLOKIRANI - DEBLOKIRAJMO HRVATSKU 391 glas 0,19%
1. MIRIAM KERVATIN 90 glasova  23,01%
2. MARIO STRINAVIC 8 glasova 2,04%
3. NATHALIE EMIC 4 glasa 1,02%
4. INES BAKSA 15 glasova 3,83%
5. IGOR BUJAS 20 glasova 5,11%
6. VEDRANA KOVACIC CIVIC 8 glasova 2,04%
7. MILENA PLANINAC 9 glasova 2,30%
8. ANTUN PATAKI 11 glasova 2,81%
9. ZVONKO BORAS 8 glasova 2,04%
10. MILJENKO SKALEC 5 glasova 1,27%
11. VESNA ROGAR 3 glasa 0,76%
12. ZORAN BANDIC 12 glasova 3,06%
13. SNJEZANA KAKSA 7 glasova 1,79%
14. NENAD VRAGOVIC 5 glasova 1,27%



14. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 369 glasova 0,18%

1. MIROSLAV STARCEK 99 glasova  26,82%
2. JOSIP PETROVIC, dr. med. 33 glasa 8,94%
3. TOMISLAV RUKLIC 6 glasova 1,62%
4. PURO MARKUS 9 glasova 2,43%
5. RAJKO RADACIC 5 glasova 1,35%
6. VATROSLAVA BUDIMIR 10 glasova 2,71%
7. ALEN ELEKOVAC 3 glasa 0,81%
8. KATARINA BRANJUSIC 6 glasova 1,62%
9. MORANA MARTINOVIC 4 glasa 1,08%
10. MATE MATIC 25 glasova 6,77%
11. MARIJAN VIDAKOVIC 3 glasa 0,81%
12. ZDRAVKO HORVATIC 9 glasova 2,43%
13. HEIDI MILCIC 2 glasa 0,54%
14. ZDRAVKO VRHOVSKI 14 glasova 3,79%
15. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 343 glasa 0,17%
1. BORIS BOGDANIC 44 glasa 12,82%
2. KSENIJA SESTAK SERTIC 8 glasova 2,33%
3. MAKSIM BILOBRK 4 glasa 1,16%
4. DANICA VUKOSAVLJEVIC 10 glasova 2,91%
5. NADA LONCAR 12 glasova 3,49%
6. DIANA DIDULICA 11 glasova 3,20%
7. GORAN STOJAKOVIC 5 glasova 1,45%
8. KATICA OVCIN 2 glasa 0,58%
9. ZVONIMIR BELOSEVIC 4 glasa 1,16%
10. KLEME BASKOVIC 3 glasa 0,87%
11. MILKA VALIDZIC 2 glasa 0,58%
12. DEJAN LUKIC 3 glasa 0,87%
13. IVAN PAVICEVAC 3 glasa 0,87%
14. NIKOLA LUKACIC 2 glasa 0,58%
16. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 286 glasova  0,14%
1. DAMIR GASPAROVIC 41 glas 14,33%
2. ANTE ROSO 15 glasova 5,24%
3. SANJICA STAJCIC-MILOSEVIC 7 glasova 2,44%
4. MIRJANA MIHELJA 10 glasova 3,49%
5. TOMISLAV LONCAR 16 glasova 5,59%
6. KARMELA PALIC 5 glasova 1,74%
7. MLADEN FLEGAR 14 glasova 4,89%
8. KATARINA PALIC 5 glasova 1,74%
9. LJILJANA PLAVCAK 4 glasa 1,39%
10. TOMISLAV KOMLJENOVIC 0 glasova 0,00%
11. JANA RAKOVIC 1 glas 0,34%
12. RENATA MEDURIC 2 glasa 0,69%
13. JOSIP PALIC 2 glasa 0,69%
14. LJERKO VICEVIC 8 glasova 2,79%
17. HRVATSKA RADNICKA STRANKA - HRS 206 glasova  0,10%
1. ANTE BARISIC 33 glasa 16,01%
2. MATKO TOMAS 4 glasa 1,94%
3. DAVOR HRASTOVIC 3 glasa 1,45%
4. MARIJA KOVAC 5 glasova 2,42%
5. KRESIMIR HASENOHRL 6 glasova 2,91%
6. ANA ISTAKOVIC 4 glasa 1,94%
7. ZLATKA BAKOC 4 glasa 1,94%
8. BLAZENKA PERADENIC-KOTUR 3 glasa 1,45%
9. FRANJO MARKULINCIC 3 glasa 1,45%
10. MARICA KNEZEVIC 8 glasova 3,88%
11. TOMISLAV JURIC 3 glasa 1,45%
12. DRAZEN KOVACIC 3 glasa 1,45%
13. MATIJA RIKARD MAJDAK 1 glas 0,48%
14. KLAUDIA SKELA 11 glasova 5,33%



18. BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH 150 glasova 0,07%

1. BRANKO CACIC 25 glasova  16,66%
2. DAMIR POLANSCAK 8 glasova 5,33%
3. TATJANA MARICIC 2 glasa 1,33%
4. IVAN PREBEG 4 glasa 2,66%
5. GORAN VUJIC 6 glasova 4,00%
6. IVAN LAZAR 2 glasa 1,33%
7. TATJANA CESAR 4 glasa 2,66%
8. ANA BUKIC 6 glasova 4,00%
9. MARIO ALEBIC 4 glasa 2,66%
10. NEVENKA LUKACEVIC 4 glasa 2,66%
11. DRAZEN CESAR 3 glasa 2,00%
12. ZELJKO BRLETIC 1 glas 0,66%
13. ANTONIJA BUKIC 1 glas 0,66%
14. PETRA VIDOVIC 7 glasova 4,66%

19. HRVATSKA BRANITELJSKA PUCKA STRANKA - HBPS

©
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glasova 0,04%

1. SEFIK ORLIC 21 glas 21,87%
2. ZEMIRA STAJNER 0 glasova 0,00%
3. IVAN STAJNER 5 glasova 5,20%
4. BARICA DRVAR 6 glasova 6,25%
5. KRISTINA KAMBER LOVRIC 8 glasova 8,33%
6. TONI PRELEC 2 glasa 2,08%
7. DARKO HORVAT 6 glasova 6,25%
8. TEA JURAK 2 glasa 2,08%
9. ANTO PUSKARIC 2 glasa 2,08%
10. IVANKA BABIC 2 glasa 2,08%
11. ANPA SRDOC 2 glasa 2,08%
12. SENAD POROBIC 1 glas 1,04%
13. HASO LIKO 4 glasa 4,16%
14. ZELJKO LANDIKUSIC 0 glasova 0,00%

[ll. Liste koje su, u skladu s odredbom ¢&lanka 41. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor, dobile
najmanje 5% vazecih glasova biraca i sudjeluju u diobi zastupni¢kih mjesta su:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS

3. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

4. ZIV1ZID
PROMIJENIMO HRVATSKU
AKCIJA MLADIH
ABECEDA DEMOKRACIJE



IV. Na osnovi ¢lanka 40. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor, zastupni¢ka mjesta u Hrvatskom
saboru osvajaju sljedeée liste i kandidati:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 7 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

. ZORAN MILANOVIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 1.)
. VESNA PUSIC (kandidatkinja na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 2.)
. DAVOR BERNARDIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 3.)
. IGOR DRAGOVAN (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 4.)
. ORSAT MILJENIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 5.)
. SINISA VARGA (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 6.)
7. JOSKO KLISOVIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 7.)

2, HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS

dobila je 5 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

. mr. sc. ANDREJ PLENKOVIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 1.)
. BRUNA ESIH (kandidatkinja na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 11.)

. GORDAN JANDROKOVIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 2.)

. DARINKO KOSOR (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 3.)

5. akademik ZELJKO REINER (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 4.)

3. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST
dobila je 1 mjesto, te je s ove liste izabran kandidat:
1. VLAHO OREPIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 1.)

4. ZIV1ZID
PROMIJENIMO HRVATSKU
AKCIJA MLADIH
ABECEDA DEMOKRACIJE
dobila je 1 mjesto, te je s ove liste izabran kandidat:

1. GORAN ALEKSIC (kandidat na kandidacijskoj listi pod rednim brojem 1.)
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PREDSJEDNIK

Branko Hrvatin, dipl. iur.



